
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Квитокская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МКОУ КВИТОКСКАЯ СОШ № 1) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  27.08.2021  г .                                                                                                       №  267 

 

Об утверждении штатного расписания  

Центра образования естественно-научной 

 и технологической направленностей 

«Точка роста» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 12 января 2021 

г. № Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 

01.02.2021г. № 44-мр, в целях обеспечения функционирования Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» при МКОУ 

Квитокской СОШ № 1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1). 

2. Штатное расписание ввести в действие с 01.09.2021г. 

3. Руководителю (куратору, ответственному за функционирование и развитие)  

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Волковой Светлане 

Анатольевне, обеспечить размещение штатного расписания на официальном сайте 

организации. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ Квитокской СОШ № 1:                                                О. В. Маслий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу от 27.08.2021 г. № 267 

 

 

 

Штатное расписание Центра образования «Точка роста» 

естественно-научной и технологической направленностей 

на базе МКОУ Квитокской СОШ № 1 

 

 

Категория  

персонала 

Позиция (содержание 

деятельности)  

 

Управленческий персонал Руководитель  

 

Основной персонал (учебная часть)  

 

Педагог дополнительного 

образования 

Педагог по предмету «Химия» 

Педагог по предмету 

«Биология» 

Педагог по предмету «Физика» 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-08-31T13:15:01+0800
	Россия
	Маслий Оксана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




